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ARBETSGRUPP 

Enheten för delaktighet och folkhälsa 
Utvecklingskontoret  

 

OMRÅDESARBETET I HUDDINGE KOMMUN 

Syfte med områdesutveckling i Huddinge kommun 

Tanken med områdesutvecklingsarbetet är att hela Huddinge kommun ska 
mobilisera insatser och resurser som syftar till att alla områden utvecklas. 
Utvecklingsarbetet ska främja en positiv utveckling i hela Huddinge kommun 
så att alla invånare får likvärdiga livschanser.  
 
Den områdesbaserade samverkan är verktyget för att nå en övergripande 
hållbar samhällsutveckling utifrån ett socialt, ekonomiskt och miljömässigt 
perspektiv. Områdesutvecklingen samordnar lokala resurser runt den 
övergripande samhällsplaneringen. Det handlar om frågor som fysisk 
planering, mångfald, boendes delaktighet, folkhälsa, trygghet, lokal service 
m.m.  

Mål 

Det övergripande målet är att utveckla Huddinge på ett ansvarsfullt och 
hållbart sätt vad avser boende, arbete, miljö, kunskap, folkhälsa och 
demokrati. 
 

Hur bedrivs områdesarbetet i Huddinge 

Arbetet med områdesutveckling i syftet att skapa likvärdiga livschanser för 
invånare i alla områden sker utifrån två olika perspektiv. Dels att sätta in 
kompensatoriska insatser i områden med större behov, dels att finna 
strukturförändrande åtgärder genom till exempel samhällsplanering. 
Den allmänna dialogen med medborgarna sker i olika forum där den politiska 
organisationen genom Demokratiforum som står för värdskapet, till exempel 
medborgardialoger i form av framtidsverkstäder, dialogseminarier eller 
områdesvandringar  

I varje område sker samverkan genom en områdesgrupp bestående av 
representanter från olika aktörer i området. Områdesgruppernas övergripande 
uppgift är att samordna de i Mål & Budget fastställda politiska mål och 
visioner som griper över flera förvaltningar. Områdesgruppen ska utbyta 
information, skaffa sig en gemensam bild av situationen i området som var 
och en agerar utifrån samt vid behov kraftsamla genom att utarbeta en 
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gemensam plan. Detta möjliggör samarbete mellan förvaltningarnas ordinarie 
verksamhet kring aktuella frågor i respektive område. Områdesutvecklingen 
omfattar hela Huddinge. Områdesuppdelningen där lokalt utvecklingsarbete 
sker är  
 

• Vårby, Segeltorp och Kungens kurva 
• Flemingsberg 
• Snättringe och Stuvsta samt Sjödalen och Fullersta  
• Skogås, Länna och Trångsund 

 
En områdesplan som omfattar social, ekonomisk och ekologisk hållbarhet 
arbetas årligen fram av områdesgruppen, 

Sammanfattning från områdesplanerna 2009 

På följande sidor finns områdesplanerna för alla områden.  

Liknande frågor som lyfts fram i de olika kommundelarna är framförallt 
frågor runt trygghet, stöd till föreningsliv och hur man kan öka attraktiviteten 
i bostadsområdena. Mål runt hälsa och arbete har lyfts fram speciellt i Vårby 
och Flemingsberg.  

Alla områdesplaner har haft svårt att formulera mål runt ekologisk hållbarhet 
och där behöver områdesgrupperna öka sin kompetens.  

Det som skiljer planerna åt är att vissa områden som tidigare inte omfattats av 
områdesarbete behöver fortsätta kartlägga sina områden – vilka resurser som 
finns och vilka frågor som invånarna prioriterar i sitt område. I Flemingsberg, 
Vårby och Skogås har ett arbete pågått sedan tidigare och där finns pågående 
diskussioner och samarbeten. Den nya områdesindelningen som omfattar hela 
kommunen medför att en del områden svåra att överblicka, t.ex. Centrala 
Huddinge som är kommunens största område och omfattar drygt 36 000 
invånare i fyra bostadsområden. Det krävs en genomtänkt kartläggning för att 
identifiera relevanta områdesfrågor. Detta gäller även de övriga tre områden 
som idag omfattar fler bostadsområden är tidigare.     

Huddinges struktur för områdesutveckling är fortfarande under uppbyggnad 
och arbete pågår för att förtydliga uppdrag och roller och hur samverkan 
mellan de olika aktörerna ska se ut. 
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OMRÅDESPLAN 2009 - Vårby Segeltorp Kungens Kurva  

 

Mål för områdesarbetet (effektmålet) 

Det övergripande målet är att utveckla Huddinge på ett 
ansvarsfullt och hållbart sätt vad avser boende, arbete, 
miljö, kunskap, folkhälsa och demokrati. 
 

Nulägesbeskrivning/analys  

Segeltorp, Kungens kurva och Vårby har flera gemensamma nämnare och 
resurser som är potentiella framgångsfaktorer i det fortsatta arbetet att stärka 
områdena på ett ansvarsfullt och hållbart sätt. Segeltorp och Vårby är belägna 
i direkt anslutning till Kungens Kurva vilket rent geografiskt innebär goda 
möjligheter till arbetstillfällen samt tillgång till en av Sveriges största 
handelsplatser.  
 
I Vårby finns en mycket stor potential kring besöksnäringen gällande både det 
historiska kulturarvet, den samtida kulturen och för dess närhet till vackra 
grönområden och Mälaren. Segeltorp ligger i direkt anslutning till 
Gömmarens naturreservat. Båda områdena präglas av ett rikt föreningsliv 
som i Segeltorp dessutom bedriver flera aktiviteter i gemensam regi.  
 
Vårby, Kungens kurva och Segeltorp har även flertalet olikheter, 
förutsättningar, resurser och utvecklingsmöjligheter. När det gäller 
befolkningsstrukturen skiljer sig områdena åt. I Vårby är befolkningen till 
skillnad från Segeltorp yngre, flyttar i högre grad in och ut från området och 
består i mycket högre grad av hushåll med ensamstående mammor. De 
sociala och ekonomiska skillnaderna mellan områdena är också mycket stora 
bland befolkningen när det gäller ohälsotal, trygghet, arbetslöshet, 
valdeltagande, inkomst samt utbildningsnivå.  
 
Situationen är enligt ovanstående siffror betydligt sämre i Vårby i jämförelse 
med exempelvis Segeltorp och övriga Huddinge. Framträdande för Vårby är 
en mycket hög ungdomsarbetslöshet, höga ohälsotal bland befolkningen 
(framförallt kvinnor), en gradvis utflyttning av resursstarka hushåll samt 
indikationer på en jämförelsevis mycket hög tobaksrökning bland ungdomar 
(och vuxna).  
 
Under 2008 bör särskilt nämnas de stora möjligheter som ombyggnationerna 
av Vårbyhuset och Segeltorpsskolan medför vad gäller samverkan och 
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samarbete i områdena. Områdesgruppen har också fått i uppdrag att vara 
ledningsgrupp för ett utvecklingsprogram för Vårby haga som ska tas fram 
under 2009-2010 och ha fokus på en hållbar utveckling (ekologiskt, socialt 
och ekonomiskt). Under 2009 kommer även samverkansgruppen barn och 
ungas fortsatta arbete att ses över och permanentas vilket innebär en stor 
potential att komma till rätta med ungdomsrelaterade problem som från och 
till uppstår i Vårby. 
 
Historiskt sett har områdesarbetet haft fokus på Vårby. Mot bakgrund av 
befintlig kunskap om området samt den statistik som finns att tillgå sker även 
de flesta insatserna i Vårby. I Segeltorp är det i första hand angeläget att få till 
stånd en bra kartläggning som kan lägga grunden till ett fortsatt arbete med 
fokus på Segeltorp. De miljömässiga aspekterna på utvecklingen i området 
Vårby, Segeltorp, Kungens Kurva behöver fördjupas inför nästa års 
områdesplan och en kartläggning av dessa behöver också genomföras. 
  
Utformningen av målen och insatserna för 2009 i Vårby och Segeltorp 
baserar sig framförallt på genomförda möten, delaktighetsaktiviteter, samt 
befintlig statistik. Områdesgruppens arbete 2009 har därför fokus på social 
sammanhållning, trygghet, hälsa, attraktiva områden, sysselsättningsskapande 
åtgärder samt tillgänglighet till vatten och grönområden. 
 

Mål och insatser för Vårby, Segeltorp och Kungens Kurva  

 

Social hållbarhet 
Mål 

• I Vårby och Segeltorp finns en stark social sammanhållning  
• I Vårby och Segeltorp upplever invånare sig trygga  
• I Vårby och Segeltorp är hälsan bland invånarna god  

 
Insatser 

• OG genomför en fördjupad kartläggning av Segeltorp 

• OG är ledningsgrupp för framtagande av utvecklingsprogram gällande 
Vårby Haga (kommer bland annat bevaka på vilket sätt tryggheten i 
området kan förbättras) 
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• OG stödjer utvecklingen av Vårbyhuset till att bli en mötesplats i 
området (fokus på ökad tillgänglighet, samverkan med föreningar, och 
ett politikercafé) 

• OG stödjer utvecklingen av bättre samarbete med och mellan 
föreningar (översyn av tillgängliga lokaler för föreningar i Vårby och 
Segeltorp, sändlista till föreningar i Vårby och stödja etableringen av 
ett bildningscenter i Vårby) 

• OG stödjer samverkan mellan verksamheter i Vårby och Segeltorp 
• OG verkar för att tryggheten ökar i Vårby (verksamheter i Vårby 

inkluderar föräldrasamarbete i sin planering, stödjer befintlig 
samverkan barn och unga, stödjer Vårbygruppens arbete, genomför 
fysiska åtgärder i miljön). 

• OG verkar för att ledningsgruppen för Vårbyhuset genomför ett 
arrangemang på temat hälsa.  

 

Ekonomisk hållbarhet 
Mål 

• Vårby och Segeltorp är attraktiva områden  
• Arbetslöshets- och sysselsättningsnivån i Vårby motsvarar 

genomsnittet för Huddinge kommun  
 
Insatser 

• OG är ledningsgrupp för framtagande av utvecklingsprogram gällande 
Vårby Haga (kommer bland annat bevaka på vilket sätt servicen i 
området kan förbättras) 

• OG verkar för att utvecklingen av Vårby gårds centrum och 
Segeltorps centrum sker på ett sätt som stärker områdets attraktivitet. 

• OG verkar för att Vårby blir ett populärt besöksmål (Vårby brygga 
utvecklas, event i samband med idrottsplatsens öppnande, 
Internationella barnkonstmuseet, Vårbys historiska arv och samtida 
kultur lyfts fram i marknadsföringen) 

• OG verkar för att en riktad insats genomförs i Vårby med fokus på 
ungdomars väg till arbete och utbildning (genom praktikanskaffning 
samt särskilt stöd till barn i årskurs 9 inför gymnasieskolan).  

 

Ekologisk hållbarhet 
Mål 

• Vårbys grönområden är tillgängliga och attraktiva 
 
Insatser 



SIDA Områdesplan Huddinge kommun 
6 (16) 

DATUM DIARIENUMMER 

 

KOMMUNSTYRELSENS FÖRVALTNING 

11 mars 2009  

 
 

• OG genomför en fördjupad kartläggning av miljöbedömningar i 
området (Vårby, Segeltorp, Kungens kurva) 

• OG är ledningsgrupp för framtagande av utvecklingsprogram gällande 
Vårby Haga (kommer bland annat bevaka på vilket sätt 
tillgängligheten till vatten och grönområden förbättras) 

• OG verkar för att kopplingar görs med gång – och cykelvägar mellan 
Vårby – Kungens Kurva och Vårby Haga – Flottsbro 

• OG verkar för att möjligheterna att inrätta Hälsans stig i Vårby 
undersöks 

 
Uppföljning  
Görs i nästa områdesbeskrivning som tas fram oktober-november 2009.  
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OMRÅDESPLAN 2009 - FLEMINGSBERG 

 

Mål för områdesarbetet 

Det övergripande målet är att utveckla Huddinge på ett 
ansvarsfullt och hållbart sätt vad avser boende, arbete, 
miljö, kunskap, folkhälsa och demokrati. 

 

Nulägesbeskrivning/analys  

Flemingsberg består av flera olika bostadsområden med både gemensamma 
nämnare och inbördes olikheter i fråga om befolkningsstruktur och 
bebyggelse med mera. Gemensamt för samtliga områden i Flemingsberg är 
den relativa närheten till de kunskapsintensiva verksamheter som finns 
koncentrerade till centrala Flemingsberg. Här finns bl.a. Södertörns högskola, 
Karolinska Institutet Huddinge, KTH Syd samt Huddinge universitetssjukhus, 
samtliga viktiga resurser i området.  

Inom ramen för Flemingsbergs utvecklingsprogram samarbetar Lanstinget, 
Botkyrka och Huddinge kommun för att utveckla Flemingsberg som regional 
kärna i Stockholmsregionen. Inom ramen för detta arbete pågår även ett 
omfattande arbete med den fördjupade översiktsplanen för Flemingsberg, där 
riktlinjer för områdets framtida utveckling dras upp. Sammantaget är 
Flemingsberg ett resursrikt och expansivt område med stor potential, där 
omfattande satsningar pågår.  

Samtidigt uppvisar Flemingsberg vid en jämförelse med Huddinge kommun 
som helhet negativa siffror på en rad områden. Den öppna arbetslösheten var 
under 2008 två procentenheter högre än genomsnittet för Huddinge medan 
den sammanlagda förvärvsinkomsten 2006 var betydligt lägre än 
motsvarande siffra för hela Huddinge. Likaså ohälsotalen har de senaste åren 
stadigt legat högre medan valdeltagandet däremot legat åtskilliga procent 
under medelvärdet för Huddinge totalt. Av en enkät (2008) med barn och 
unga i årskurs 9 samt andra året i gymnasiet framgår att andelen elever som 
känner sig trygga i sitt bostadsområde när de går ut ensamma sent på kvällen 
är betydligt lägre än i kommunen som helhet. Samtidigt är andelen elever 
med flera individuella riskfaktorer något högre än motsvarande siffra för hela 
Huddinge. Till de positiva förändringar som bör lyftas fram hör att den 
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imageundersökning som marknadsgruppen i Flemingsberg genomfört visar 
att området i allt högre utsträckning omnämns i positiva ordalag i media.  

I de diskussioner som förts genom åren på framtidsverkstäder, i 
boendedialoggrupper och på demokratiforums öppna möten är frågor som 
trygghet, trivsel och fysisk miljö ständigt återkommande. Andra prioriterade 
frågor i dessa samtal handlar om behovet av meningsfulla aktiviteter för 
ungdomar och mötesplatser för såväl vuxna som barn och unga.  

Mot denna bakgrund förefaller insatser inom områdena trygghet och trivsel 
(bl.a. fysisk miljö), mötesplatser, arbete och sysselsättning, demokratiskt 
deltagande samt förebyggande insatser med fokus på barn och unga viktiga i 
Flemingsberg. Ytterligare ett viktigt område handlar om skapa kopplingar 
mellan bostadsområdena och de kunskapsintensiva verksamheter som finns i 
centrala Flemingsberg, så att de berikar det omgivande lokalsamhället i än 
högre utsträckning. Som den omnämnda imageundersökningen visar har 
positiva förändringar i området samt det omfattande informations- och 
marknadsföringsarbete som pågått under senare år gett resultat. Därför kan 
även insatser för att sprida en positiv bild av Flemingsberg betraktas som 
viktiga åtgärder.  

Av tid- och utrymmesskäl har områdesgruppen valt att under 2009 prioritera 
frågor som rör trygghet och trivsel (bl.a. fysisk miljö), mötesplatser, arbete 
och sysselsättning, förebyggande åtgärder samt informationsinsatser för att 
sprida en positiv bild av området.  

 

Mål och insatser för Flemingsberg 

Områdesutveckling har bedrivits i centrala Flemingsberg och Visättra i 
många år medan övriga delar som Vista, Kästa och Glömsta tillkommit under 
2008. Som en följd av detta har vi i dagsläget mindre kunskaper om de senare 
områdena, varför en viktig insats under 2009 blir att kartlägga förhållandena 
där. Denna information kan sedan bilda kunskapsunderlag för mål och 
insatser i 2010 års områdesplan, inom samtliga hållbarhetsdimensioner.  

Social hållbarhet 
Social hållbarhet innebär att bygga ett samhälle där människors 
grundläggande behov tillgodoses, när det gäller till exempel hälsa, trygghet 
och demokrati. Alla människor ska ha samma möjligheter att ta del av och 
vara delaktiga i samhället.  
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Mål 

• Invånarna i Flemingsberg känner sig trygga och trivs i sitt 
bostadsområde 

• I Flemingsberg finns gott om mötesplatser för föreningsliv och övriga 
invånare.  

Insatser 

• Insatser för ökad trygghet och trivsel görs bl.a. genom åtgärder i den 
fysiska miljön. En arbetsgrupp med representanter från 
områdesgruppen och miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen väljer 
med hjälp av dokumentation från framtidsverkstäder och 
områdesvandringar ut lämpliga åtgärder. Miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen ansvarar för genomförandet av valda 
åtgärder.  

• Som ett led i arbetet med den fördjupade översiktsplanen för 
Flemingsberg genomför områdesgruppen ett antal aktiviteter för att 
konsultera och föra dialog med invånare och andra viktiga aktörer om 
områdets långsiktiga utveckling. Områdesgruppen genomför i 
samarbete med ledningskontoret, Flemingsberg demokratiforum och 
Tullinge dialogforum en medborgarpanel, ett öppet möte för 
allmänheten samt ett antal möten/fokusgrupper med företag och 
studenter. Dokumentationen kommer att fungera som underlag i 
arbetet med den fördjupade översiktsplanen och vissa frågor kan lyftas 
för behandling i områdesgruppen.  

• Områdesgruppen ska undersöka möjligheten att i samarbete med 
ledningskontoret genomföra en aktivitet som sprider resultaten från 
projektet Samverkan kring barn och unga. Aktiviteten ska rikta fokus 
mot hur kommunala verksamheter och andra berörda aktörer kan 
samverka på det lokala planet för att förebygga kriminalitet, missbruk 
och andra psykosociala problem bland barn och ungdomar.  

• Områdesgruppen genomför en inventering av befintliga lokaler i 
Flemingsberg och undersöker möjligheterna till alternativ användning, 
d.v.s. att lokalerna öppnas upp för föreningsliv och aktiviteter av olika 
slag.  

• Kultur- och fritidsförvaltningen genomför i samarbete med Huge 
Bostäder en utbyggnad av Brottarklubbens lokaler. Möjligheterna till 
alternativ användning av lokalen diskuteras i områdesgruppen.  
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• Kultur- och fritidsförvaltningen och Huge Bostäder bygger en ny 
mötesplats för unga (fritidsgård) i den gamla panncentralen i Visättra. 
Möjligheten till alternativ användning av lokalen diskuteras i 
områdesgruppen.  

• I samarbete mellan kultur- och fritidsförvaltningen och Huge Bostäder 
sker en uppgradering/utveckling av Visättra Sportcenter. 

• Socialförvaltningen och Huge Bostäder bygger om Café Mix. I 
samband med detta byter verksamheten inriktning från 
lunchrestaurang till café och mötesplats, som ska drivas kooperativt. 
Möjligheterna till alternativ användning av lokalen diskuteras i 
områdesgruppen.  

 

Ekonomisk hållbarhet 
Ekonomisk hållbarhet handlar om att inte slösa med resurser och att fördela 
dem rättvist. Människors tillgång till arbete och egen försörjning är en viktig 
aspekt av såväl den ekonomiska som den sociala hållbarheten. På 
områdesnivå kan ekonomisk hållbarhet även handla om att människor, 
företag, organisationer och institutioner betraktar ett område som attraktivt, 
flyttar dit och stannar kvar.  

Mål 

• Flemingsberg är och betraktas som ett attraktivt område att bo och 
verka i 

• Arbetslöshets- och sysselsättningsnivån i Flemingsberg motsvarar 
genomsnittet för Huddinge kommun 

Insatser 

• Områdesgruppen verkar för att sprida positiv information om 
Flemingsberg, exempelvis via Huddinges externa webbplats, 
Flemingsbergs egen hemsida, i tidningen Fokus Flemingsberg 
samt kommuntidningen Vårt Huddinge.  

• Huge Bostäder och socialförvaltningen samverkar för att rekrytera 
arbetssökande ungdomar och vuxna till säsongsarbete vid 
skidanläggningarna i Flottsbro.  
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• Områdesgruppen undersöker möjligheten att återinföra 
sommarpoolen i Visättra i form av en arbetsmarknadsåtgärd för 
ungdomar.  

 

Ekologisk hållbarhet 
Ekologisk hållbarhet går ut på att minska vår påverkan på naturen till ”vad 
den tål”, så att inte människor i framtiden får svårare att klara sig.  

Under 2009 genomförs inom ramen för områdesutvecklingen i Flemingsberg 
inga insatser med fokus på ekologisk hållbarhet. Avsikten är istället att i ökad 
utsträckning rikta fokus mot denna dimension under 2010.  

 

Uppföljning  

Görs i nästa områdesbeskrivning som tas fram oktober-november 2009.  
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OMRÅDESPLAN 2009 – SKOGÅS/TRÅNGSUND 

 

Mål för områdesarbetet  

Utveckla Huddinge på ett ansvarsfullt och hållbart sätt vad 
avser boende, arbete, miljö, kunskap, folkhälsa och 
demokrati. 

 

Nulägesbeskrivning/analys  

I Skogås och Trångsund finns en mycket stor potential eftersom området har 
så mycket av allt. Det finns ett rikt föreningsliv, en ”bra” sammansätting av 
kommuninvånare samt en hel del kommunal och kommersiell verksamhet. 
Det finns även bra transporter öven om alla dela kan utvecklas.   
 
Trångsund och Skogås har var för sig relativt stora sociala och ekonomiska 
skillnader. Det märks bl.a. när man tittar på befolkningen vad gäller ohälsotal, 
trygghet, arbetslöshet, valdeltagande, inkomst samt utbildningsnivå. 
Situationen är enligt ovanstående siffror betydligt sämre i Skogås än i 
Trångsund.  
 
Utformningen av målen och insatserna baserar sig framförallt på genomförda 
möten, delaktighetsaktiviteter, samt befintlig statistik. Områdesgruppens 
arbete under 2009 har därför fokus på trygghet, hälsa och attraktiva områden 
och arbete.  

 

Mål och insatser 

Övergripande mål för områdesgruppen 

Områdesgruppen ska ha en god överblick av de trender, behov 

och möjligheter som finns i området. 
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• Områdesgruppen beaktar initiativ från lokala aktörer och boende 
genom att bearbeta de synpunkter och idéer som kommer fram 
genom olika delaktighetsinsatser. 

  
• En dialog sker med demokratiforums två ordföranden om vilka 

satsningar som behöver göras för östra Huddinge. 
 

 

Social hållbarhet 
Mål 

• Boende i Skogås och Trångsund upplever en ökad trygghet  
• I Skogås och Trångsund får boende en förbättrad hälsa   

 
Insatser 

• Områdesgruppen stödjer utvecklingen av bättre samarbete med och 
mellan föreningar. En översyn av tillgängliga lokaler för föreningarna 
genomförs samt frågan om ett lokalt föreningsråd diskuteras/utreds.  

• Områdesgruppen kartlägger behovet av mötesplatser för hela området. 
Områdesgruppen initierar samtal med berörda aktörer kring om fler 
mötesplatser behövs och ta ett samlat grepp kring detta.  

• Områdesgruppen verkar för att tryggheten ökar i Skogås samt 
genomför fysiska åtgärder i miljön. Detta sker genom att utbyta 
information, diskutera och hitta konkreta lösningar kring hur 
tryggheten ökas i området. En dialog mellan områdesgruppen och det 
lokala BRÅ:t genomförs samt en områdesvandring sker.  

• Områdesgruppen genomför ett arrangemang på temat hälsa under året   
 

Ekonomisk hållbarhet 
Mål 

• Skogås upplevs som ett attraktivt område att bo och vistas i.  
 
 
Insats 

• Områdesgruppen gör en översyn med Huge och företagarföreningarna 
om hur Skogås och Trångsund centrum med omnejd kan bli mer 
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attraktivt. Synpunkter från de delaktighetsinsatser som gjorts under 
året beaktas i och med detta för hela området.    

 
 

Ekologisk hållbarhet 
Mål 

• Förbättrad återvinning 
 
Insatser 

• Områdesgruppen genomför en fördjupad kartläggning av 
miljöbedömning i området  

• Områdesgruppen verkar för att möjligheterna att inrätta en Hälsans 
stig i Trångsund 

• Områdesgruppen ger stöd till de insatser som framkommit på 
framtidsverkstaden som rör återvinning och bildar en arbetsgrupp för 
att se över förslagen.  

 
Uppföljning  
Görs i nästa områdesbeskrivning som tas fram oktober-november 2009.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



SIDA Områdesplan Huddinge kommun 
15 (16) 

DATUM DIARIENUMMER 

 

KOMMUNSTYRELSENS FÖRVALTNING 

11 mars 2009  

 
 

OMRÅDESPLAN 2009                                            
Stuvsta/Snättringe och Sjödalen/Fullersta 

 

Övergripande mål för områdesarbetet  

Det övergripande målet är att utveckla Huddinge kommun på ett 

ansvarsfullt och hållbart sätt när det gäller boende, arbete, miljö, 

kunskap, folkhälsa och demokrati. 

 

Nulägesbeskrivning/analys  

Se bifogad områdesbeskrivning. 

 
 
Mål och insatser  
 
1. Mål - Områdesgruppen tar fram en områdesplan för 2010 utifrån 

social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet. 
Insatser: En områdesplan för 2010 tas fram som baseras på: 
� en fördjupad kartläggning av området 
� en dialog med demokratiforum i Sjödalen/Fullersta och 

Stuvsta/Snättringe 
� en områdesvandring om trygghet med invånare och tjänstemän i 

Sjödalen/Fullersta (april/maj) 
� en områdesvandring med barn från Kungsklippeskolan i 

Stuvsta/Snättringe (preliminärt under hösten) 
 

2. Mål - Områdesgruppen ska ha en god överblick av de trender, 

behov och möjligheter som finns i området. 
Insatser: Områdesgruppen beaktar initiativ från lokala aktörer och 
boende genom att bearbeta de synpunkter och idéer som kommit fram på 
framtidsverkstaden i Stuvsta/Snättringe 2009. 
 
3. Mål - Områdesgruppen verkar för en utveckling av Stuvsta 

centrum. 
Insatser: Områdesgruppen initierar en dialog med lokala aktörer kring 
behov, problemområden och eventuellt ett samarbete kring en utveckling 
av Stuvsta C.  
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Uppföljning  
Görs i nästa områdesbeskrivning som tas fram oktober-november 2009.  
 
 


